

Rasim Bolbol



TÜM YAZILARI



PKK destekçisi doktorların önlükleri beyaz, fakat vicdanları kapkara

08 Ekim 2020

Rasim Bolbol

İletişim:



Kemal Kılıçdaroğlu, son günlerde ısrarla topluma doğru bilgi vermek isteyen sağlık çalışanlarının suçlu ilan edildiğini ileri sürüyor. Bugüne kadar her daim provokasyondan medet uman CHP Genel Başkanı inatla salgınla mücadele eden tabiplere “**terörist**” yaftası yapıştırıldığını savunuyor.

Halbuki koronavirüsle mücadele için hayatlarını ortaya koyup 7/24 mesai yapan gerçek doktorlara kimsenin bir şey dediği yok. Eleştiriler, **doktorluğu ideolojilerine malzeme yapıp ortalıkta dolaşan doktorumsulara** yönelik.

Aslına bakarsanız, bu türden tiplerin bize göre teröristten bir farkı yok.

Teröristten farkları olsa, PKK'nın eylemlerine destek vermez, 15 Temmuz darbe ve işgal girişimine ilişkin de “**FETÖ'nün yaptığına dair bulgu yok**” demezlerdi hem değil mi?

Allah aşkına, bunların işi sözde Ermeni soykırımı yalanlarına destek vermek midir? Kürtlerin federasyon kurması gerektiğini söylemenin tabiplikle ne alakası vardır?

•

Hem Türk Silahlı Kuvvetleri'nin operasyonlarına karşı çıkıp “**Savaş bir halk sağlığı sorunudur**” diyorsunuz, hem de kendinize yöneltilen en ufak bir eleştiride “**Bizi hedef gösteriyorlar**” diye anında vaveyla koparıyorsunuz.

Kusura bakmayın ama, resmen “**akıl sağlığınız**” sorunlu sizin.

Öyle olmasa, “**Devlet katliam yapıyor**” diyen alçakların peşinden koşmazdınız.

•

Ne güzel değil mi?

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları

kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..

SIYASET

Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara

Kendileri her haltı yiyorlar, ama en ufak bir tepkiye tahammül edemeyip, nasırlarına basılmışçasına ayağa fırlıyorlar.

Fazla söze gerek yok. "**Kürt halkının temsilcisi Apo'dur**" diyen önlüklü terör yandaşlarının, PKK'nın propaganda bülteni Özgür Gündem gazetesinin eski Genel Yayın Yönetmeni **Şebnem Korur Fincancı**'yı "birlik" adı verdikleri fesat yuvasına başkan seçmeleri neyin ne olduğunu göstermeye fazlasıyla yetiyor.

Çok açık ki, "Fincancı" katırlarını ürkütmek istemiyor bu doktorlar. Terör örgütlerinin hoşuna gitmeyecek hiçbir işe imza atmamaları bu yüzden.

Unutmayın!

2014'te Öcalan'la görüşen HDP'li heyetin cumhurbaşkanı adayı olarak önerdiği Şebnem Korur, ancak teröristleri korur.

Ve yine unutmayın ki, bebek katilinin sağlık sorunları ile yakından ilgilenenler, Türk milletine derman olamaz.

Kimse bizden **önlükleri beyaz, fakat vicdanları kapkara bu sözde doktorlara** saygı göstermemizi beklemesin.

Bize göre, onların adıyla yan yana gelecek kelime "**saygı**" değil, "**kaygı**"dır.

Sırf hükümete zarar gelsin diye, Kovid-19 hastalarına bile bakmayan mahut eşhastan kaygı duymayacağız da kimden kaygı duyacağız hem?

•

Dedik ya, eli öpülesilerin yanında, maalesef böylesi yüzüne tükürülesi doktorlar da var bu ülkede. Onlar, aslında doktorluğu kirli emellerini gizlemek için maske olarak kullanıyorlar.

Diğer pek çok meslekte de gördük bunun örneklerini.

Cezaevlerinde bulunan ve gazeteci olduğu iddia edilen kimi isimler gerçekte gazeteci falan değildi mesela.

Hatırlayın, bazıları polis şehit etmişti, bazıları da bomba düzeneği hazırlamıştı onların.

Aralarında karakol bombalayanlar da vardı, banka şubesi soyanlar da.

Yani, **nasıl ki her sakallı hoca değilse, aynı şekilde her beyaz önlüklü de doktor değildir.**

PKK Güneydoğu'da hastaneleri bombalarken, doktorları kaçıırken, ambulansları tararken tek ses etmeyenlerin gerçek mesleği asla tabiplik olamaz.

çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..

DÜNYA

Rusya Eski Dışişleri Bakanı Kozirev'den zehir zemberek açıklama

Rusya Eski Dışişleri Bakanı Andrey Kozirev, CNN International'dan Christiane Amanpour'a konuştu. Sovyetler Birliği'nin dağılmasının ardından..

Bölücü örgüt genç-yaşlı, asker-sivil demeden binlerce insanımızın kanına girerken kıllarını kıpırdatmayanların yaptığına **"tababet"** değil, denilse denilse **"ihanet"** denir.

Adlarında **"Türk"** ve **"Tabip"** kelimeleri geçmesine rağmen Türklükle de tabiplikle de zerre ilgisi olmayanların kimlere hizmet ettiği şüpheye yer bırakmayacak şekilde meydanda.

Vatanperver bir doktora gitseler, alacakları teşhis de belli: **"Kansızlık"**.

İyisi mi, **"ihanet"**i bırakın da **"tababet"** yapın biraz.



0

0

42

1



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



gercekler

Evet. Menzilin onunu dahada acalim diyorsunuz yani. Ilac faturalarimi milyarderlarca dolar olsun, ihalelerin kimlerin oldigi belli olmasin. Sariktilar profesör olsun...



Yanıtla



Alı

Akşam vakti okudugum çok yerinde, seviyeli, güzel Türkçeyle kaleme alınmış KÖŞE YAZISI, eline sağlık. Fazlası var, eksiği yok



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğın izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0168 sn.